令和６年３月吉日

新入生保護者各位

東京都立八王子北高等学校長

渡 邉 幸 盛

令和６年度 第４７回入学式のご案内

向春の候となりました。新入生の保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。このたびは、お子さまのご入学誠におめでとうございます。

さて、下記のとおり「令和６年度 第４７回入学式」を挙行いたします。お忙しいところ恐縮

ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日   時  令和６年４月９日（火）午前９時４０分 開式

２ 会   場  本校体育館

３ 保護者受付  午前９時００分開始  当日は校内掲示に従ってお入りください。

午前９時２５分迄に会場内にお入りください。

４ 連 絡 事 項

（１）保護者の参列の人数に制限はございませんが、一家族３名以上参列希望の場合は、お席の

関係上、事前に下記問い合わせ先に電話にご相談ください。

（２）上履きをご持参ください。

（３）実施に変更がある場合は、本校の学校ホームページに決定しだい掲載いたします。

前日４月８日（月）には必ず最終確認をしてください。

（４）自家用車での来校はご遠慮ください。また近隣商店等への駐車は、絶対におやめください。

（毎年、式典中に学校・警察へ多くの苦情連絡が入り、対応に苦慮しております。）

（５）自転車で来校の際は、生徒駐輪場の空いているスペースに停車してください。

以上

《問い合せ先》

東京都立八王子北高等学校

副校長   友常 裕

１学年主任 村岡 建三

TEL 042-626-3787